АДМИНИСТРАЦИЯ

КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от                                   №_______

         р.п. Кантемировка

            В соответствии со ст.17 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 №7-ФЗ «О

некоммерческих организациях», Гражданским кодексом РФ, Бюджетным

кодексом РФ, в целях привлечения дополнительных финансовых средств,

администрация Кантемировского муниципального района п о с т а н о в л я е

т:

1. Внести в постановление администрации Кантемировского

муниципального района от 31.01.2018г №49 «Об утверждении

Положения о порядке предоставления платных услуг, оказываемых

муниципальным бюджетным учреждением физкультурно-

оздоровительный комплекс «Маяк» Кантемировского

муниципального района Воронежской области» следующие

изменения:

1.1. Приложение №1 к постановлению администрации Кантемировского

муниципального района изложить в новой редакции согласно

приложению №1 к настоящему постановлению.

О внесении изменений в

постановление администрации

Кантемировского муниципального

района от 31.01.2018г. №49 «Об

утверждении Положения о порядке

предоставления платных услуг,

оказываемых муниципальным

бюджетным учреждением

физкультурно-оздоровительный

комплекс «Маяк» Кантемировского

муниципального района

Воронежской области»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Кантемировского муниципального района Филатова В.И.

Глава Кантемировского

муниципального района                                                                В.В. Покусаев